
 
 

 

 

„Nordsee Highlights“: Oplev Danmarks vestkyst med nyt interaktivt kort – fra 
strandoplevelser til ægte insider-tips 

Med det nye interaktive kort „Nordsee Highlights“ samler Nordsee Holidays højdepunkter og 
udvalgte tips fra den danske vestkyst ét sted. Familier, naturelskere, kulturinteresserede, 
feinschmeckere og alle andre eventyrlystne Danmark-fans kan bruge kortet til at planlægge 
deres oplevelser – fra storslåede naturoplevelser og ikoniske fyrtårne til levende historie på 
museer. 

Det let animerede 3D-kort – tilgængeligt på dansk, tysk og engelsk – indeholder i øjeblikket mere end 
100 kuraterede udflugtsmål i områderne Blåvand, Vejers Strand, Fanø, Ringkøbing Fjord og Thyborøn-
Lemvig. Kortet udvides løbende med nye regioner og indhold. Hvert sted præsenteres med fotos, 
beskrivelser og praktiske informationer. Dermed slipper brugerne for at lede på tværs af mange 
forskellige hjemmesider, brochurer og flyers. Kortet kan bruges på smartphone, tablet og computer, 
hvor man nemt kan vælge favoritter og planlægge sine besøg. Betjeningen er intuitiv og giver på enkel 
vis inspiration til næste oplevelse. 

„Kortet er vores kærlighedserklæring til vestkysten – vores hjem og et af Danmarks mest populære 
feriemål. Det er opstået ud fra ønsket om at gøre regionen mere overskuelig og tidssvarende at 
opleve,“ siger Finn Christensen, initiativtager til projektet hos Nordsee Holidays. „Kortet skal give 
inspiration – og udvikle sig i fællesskab med regionerne og vores samarbejdspartnere.“ 

Testbrugere fortæller: „Når man ser kortet og de bevægelige elementer, opstår der straks en rolig, 
typisk dansk hygge-stemning. Det er ren ferieglæde og ferielængsel.“ Når børn ser kortet, begynder de 
endda at presse på for, at ferien snart skal begynde. 

Nordsee Holidays er et samarbejde mellem lokale og familieejede feriehusudlejningsbureauer langs 
den jyske vestkyst og repræsenterer 4.500 feriehuse. 

Kortet er tilgængeligt nu på https://nordseehighlights.dk og udvides løbende. Vi stiller billedmateriale 
af kortet samt udvalgte udflugtsmål til rådighed. Du er velkommen til at kontakte mig, hvis du har 
spørgsmål eller ønsker yderligere information eller fotos. 
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